

#	Question	Answer
7a	Please list any individual program which has experienced a 50% increase or decrease in the last year.	Not Applicable - no programs experienced a 50% increase or decrease in the last year.

#	Question Text	2015-16	2016-17	2017-18
8	Total unduplicated headcount enrollment in all types of distance education:	3,919	5,130	6,397

#	Question	Answer
11	If your college relies on another source for reporting	

[illegible]

